Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEI MUNICIPAL 010/2013
EXECUTIVO

ISSN: 2965-8292

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2697 / 2024 :: TERÇA, 09 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

7/
20

24
 1

6:
29

:4
2

P
ág

in
a

1
de

 2

;
SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1
ERRATA DO EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024

 ................................................................................................................................................................... 1

LICITAÇÃO

ERRATA DO EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024

O Município de Poção de Pedras/MA, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, neste ato representado

pela Sra. Maria Edna Pereira do Nascimento Silva, Secretária Municipal de Educação, nomeado pela portaria N°

027/2023 - GPM, torna público: ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024. Na publicação do Termo de Homologação e Adjudicação do

Pregão Eletrônico nº 6/2024, quando da emissão do Extrato, foi digitado erroneamente a Razão Social da empresa

vencedora do certame e o valor total do Pregão Eletrônico. Portanto, emitimos a presente errata com os temos

abaixo:

ONDE SE LÊ:

1-  HOMOLOGAÇÃO PARA A EMPRESA: SUPER SERVICE MARKETING EIRELI-ME
2-VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 171.000,00 (Cento e setenta e um mil reais).

 LEIA-SE:

1- HOMOLOGAÇÃO PARA A EMPRESA: IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME

2-VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 204.128,10 (Duzentos e quatro mil cento e vinte e oito reais e dez centavos).

Através da presente errata, fica corrigida a parte apresentada com erro e confirmando a veracidade do restante do

seu conteúdo, mantendo os demais dados inalterados.

Poção de Pedras/MA, 09 de julho de 2024.

Maria Edna Pereira do Nascimento Silva

Secretária de Educação

Portaria N° 027/2024 GPM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4bd45b37b23bda32121680123b69900f98f4f5c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2697 / 2024 :: TERÇA, 09 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

7/
20

24
 1

6:
29

:4
2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS  -  RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO

POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-83

-

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 09/07/2024 16:29:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4bd45b37b23bda32121680123b69900f98f4f5c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br
	2024-07-09T19:29:48+0000
	Poção de Pedras - MA
	MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS:06202808000138 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO